
Zarządzenie nr  12/2025 

Dyrektora Lubuskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Kalsku 

z dnia 18 marca 2025 roku, 

w sprawie wprowadzenia Cennika usług świadczonych przez Lubuski Ośrodek 

Doradztwa Rolniczego w Kalsku. 

 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 22.10.2004 r. o jednostkach doradztwa rolniczego (Dz. U. 2024 r. 

poz. 76) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam „Cennik usług świadczonych przez Lubuski Ośrodek Doradztwa Rolniczego 

w Kalsku”, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Cennik został pozytywnie zaopiniowany przez Radę Społeczną Doradztwa Rolniczego przy Lubuskim 

Ośrodku Doradztwa Rolniczego w Kalsku, w dniu 27 lutego 2025 r. oraz zatwierdzony przez Ministra 

Rolnictwa i Rozwoju Wsi w dniu 10 marca 2025 r. 

§ 3 

Zobowiązuję wszystkie komórki organizacyjne LODR Kalsk do stosowania cen ustalonych 

w Cenniku. 

§ 4 

Traci moc dotychczas obowiązujący cennik, wprowadzony Zarządzeniem nr 46/2024 z dnia 

16 grudnia 2024 r. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 14 marca 2025 roku. 

 


		2025-03-18T16:14:21+0100




